Приказ № 81 от 14.07.2022 год

                                  по МБОУ Илекская СОШ №1

«О зачислении детей в 1 класс

на 2022 – 2023 учебный год»

На основании  приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 08.10.2021 № 707 "О внесении изменений в приказ Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования"(Зарегистрирован 10.11.2021 №

65743), постановления администрации Илекского района от 21.02.2022г № 113-п

«О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными

организациями Илекского района», Положения о порядке приема обучающихся в

МБОУ Илекская средняя общеобразовательная школа № 1, на основании

заявлений родителей(законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в количестве 1 человека в первый класс на 2022 - 2023

учебный год, проживающих на закрепленной территории МБОУ Илекская

СОШ № 1 (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  Матянину О.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора                                                                                      Евдокимова Е.М.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Илекская средняя

общеобразовательная

                           школа №1

                   Илекского района

                Оренбургской области

                        461350 с. Илек

Токмаковская ул. 14а,

тел. 8 (35337) 2-14-15

        E mail school-1-56230003@yandex.ru

Приложение к приказу

№ 81от 14.07.2022г

п/п

№

реги

стра

ции

в

жур

нале

 Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Адрес проживания

1 158 Черкасов  Егор  Алексеевич  16.03.2015г с. Подстепки

ул. Черемушки 3

Приказ № 78 от 11.07.2022 год

                                  по МБОУ Илекская СОШ

№1

«О зачислении детей в 1 класс

на 2022 – 2023 учебный год»

На основании  приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.10.2021 № 707 "О внесении изменений в приказ

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования"(Зарегистрирован 10.11.2021 № 65743), постановления

администрации Илекского района от 21.02.2022г № 113-п «О закреплении

территорий за муниципальными общеобразовательными организациями

Илекского района», Положения о порядке приема обучающихся в МБОУ

Илекская средняя общеобразовательная школа № 1, на основании заявлений

родителей(законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в количестве 8 человек в первый класс на 2022 - 2023

учебный год, проживающих на закрепленной территории МБОУ

Илекская СОШ № 1 (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  Матянину О.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора                                                                                      Евдокимова

Е.М.

Приложение к приказу

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Илекская средняя

общеобразовательная

                           школа №1

                   Илекского района

                Оренбургской области

                        461350 с. Илек

Токмаковская ул. 14а,

тел. 8 (35337) 2-14-15

        E mail school-1-56230003@yandex.ru

№ 78от 11.07.2022г

п/п

№

реги

стра

ции

в

жур

нале

 Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Адрес проживания

1 148 Сапогин Игорь Александрович 01.12.2014г Комсомольская 99

2 149 Шутко Алису Анатольевну 10.01.2015 Шоссейная 3 кв.2

3 150 Факирова Кира Олеговна 05.12.2014г Тракторный 2 кв.3

4 151 Нуйкина Василиса Денисовна 06.08.2015г Тракторный 9

5 152 Туликов Александр Анатольевич 17.05.2015г Шоссейная 20

6 155 Жумалиев Сергей  Русланович  06.03.2016г с. Подстепки

ул. Советская 55

7 156 Носкова  Александра  Сергеевна  30.10.2015г с. Подстепки

ул. Пензенская 17

8 157 Логинова  Марина  Алексеевна  27.07.2015г с. Подстепки

ул. Пензенская 13

Приказ № 77/1 от 04.07.2022 год

                                  по МБОУ Илекская СОШ

№1

«О зачислении детей в 1 класс

на 2022 – 2023 учебный год»

На основании  приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.10.2021 № 707 "О внесении изменений в приказ

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №

458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования"(Зарегистрирован 10.11.2021 № 65743), постановления

администрации Илекского района от 21.02.2022г № 113-п «О закреплении

территорий за муниципальными общеобразовательными организациями

Илекского района», Положения о порядке приема обучающихся в МБОУ

Илекская средняя общеобразовательная школа № 1, на основании заявлений

родителей(законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в количестве 3 человек в первый класс на 2022 - 2023

учебный год, проживающих на закрепленной территории МБОУ

Илекская СОШ № 1 (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  Матянину О.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Директора                                                            Евдокимова Е.М.

Приложение к приказу

№ 77\1от 04.07.2022г

п/п

№

реги

стра

ции

в

жур

нале

 Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Адрес проживания

1 144 Дырдин Платон Николаевич 19.10.2015 с. Подстепки, Уральская

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Илекская средняя

общеобразовательная

                           школа №1

                   Илекского района

                Оренбургской области

                        461350 с. Илек

Токмаковская ул. 14а,

тел. 8 (35337) 2-14-15

        E mail school-1-56230003@yandex.ru

11

2 145 Ковалев Кирилл Федорович 09.08.2015 Илекская 17

3 147 Морозиков Сергей Сергеевич 02.03.2016 с. Подстепки, пер.

Восточный